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مهدی طارمی دیروز باز هم خبر اول رسانه های پرتغالی بود. 

مهاجم گلزن ایرانی حالا در فوتبال اروپا مشتریان زیادی دارد 

اما گفته می شود بنفیکا تا حد زیادی به خرید او نزدیک شده 

است و اگر مشکل خاصی پیش نیاید در پایان فصل به این تیم 

مشهور پرتغالی اضافه خواهد شد. او هفته گذشته در مصاف 

با براگا باز هم در ترکیب ریوآوه درخشید تا تیمش را در کورس 

رقابت برای کسب سهمیه لیگ اروپا نگه دارد. گلزنی های او 

در لیگ پرتغال باعث شده تا قیمتش هم نسبت به ژانویه بالاتر 

برود و گفته می شود بنفیکا احتمالا مجبور است برای به خدمت 

گرفتن او 10 میلیون یورو هزینه کند. 

   سومین بازیکن گران قیمت تاریخ فوتبال ایران

روزنامه رکورد در شماره دیروز خود با اشاره به نتایج نه چندان 

خوب بنفیکا در هفته های اخیر که آخرین مورد آن هفته گذشته 

و با درخشش امیر عابدزاده در ترکیب تیم ماریتیمو رقم خورد 

نوشت این باشگاه در تلاش است تا برای فصل آینده تغییراتی 

در ترکیب خود ایجاد کند و به همین دلیل خیلی زود به سراغ 

دو خرید جدید رفته است. به نوشته این روزنامه کار انتقال 

مهدی طارمی از ریوآوه و هلتون لیته، گلر برزیلی بواویستا 

به بنفیکا در مراحل پایانی است و خرید این بازیکن از سوی 

بنفیکا تقریبا قطعی شده است. بنفیکا امشب در هفته سی ام 

لیگ پرتغال به مصاف بواویستا می رود و مذاکرات نهایی دو 

طرف قرار است پس از این دیدار انجام شود.  این روزنامه در 

ادامه گزارش خود به وضعیت طارمی هم اشاره کرده است و 

می نویسد: »بنفیکا با رقم پیشنهادی ریوآوه برای فروش مهاجم 

ایرانی خود موافقت کرده و حاضر است مبلغی در حدود 10 

میلیون یورو برای خرید او پرداخت کند. طارمی 27 ساله که 

نخستین فصل حضورش در لیگ پرتغال را می گذراند در 32 

مسابقه ای که برای تیمش به میدان رفته، 16 گل به ثمر رسانده 

است.« هر دوی این بازیکنان یک سال دیگر با باشگاه های 

خود قرارداد دارند و بنفیکا برای این دروازه بان برزیلی یک 

میلیون یورو درنظر گرفته است. این تیم تا پیش از تعطیلات 

لیگ به دلیل شیوع کرونا یکی از مدعیان جدی قهرمانی در 

لیگ بود و رقابت نزدیکی با پورتو در صدر جدول داشت، اما با 

شروع دوباره مسابقات نتوانست عملکرد خوبی داشته باشد و 

با دو تساوی، دو شکست و تنها یک برد که برابر ریوآوه 9 نفره 

حاصل شد حالا فاصله اش با پورتوی صدرنشین به 6 امتیاز 

افزایش پیدا کرده است. به این ترتیب بعید است آنها در پنج 

دیدار باقی مانده بتوانند این فاصله را جبران کنند و پس از 

آخرین ناکامی تیم برابر ماریتیمو، برونو لاگ از سرمربیگری تیم 

استعفا داد.  آنچه مسلم است طارمی با این انتقال به سومین 

بازیکن گرانقیمت تاریخ فوتبال ایران بعد از جهانبخش و آزمون 

تبدیل می شود، درصورت پیوستن به این باشگاه با سرمربی 

جدیدی کار خواهد کرد و البته هنوز مشخص نیست چه کسی 

جانشین لاگ در این باشگاه می شود. روزنامه آاس اسپانیا از 

مائوریتسیو پوچتینو، سرمربی سابق تاتنهام به عنوان یکی از 

گزینه های اصلی بنفیکا برای جانشینی لاگ نام برده است، 

اما با توجه به پیشنهادهای زیادی که این مربی آرژانتینی 

از تیم های بزرگ اروپایی در ماه های اخیر دریافت کرده 

بعید است هدایت بنفیکا را بپذیرد. بنفیکا با فاصله ای زیاد 

پرافتخارترین تیم تاریخ فوتبال پرتغال است. آنها با 37 قهرمانی 

در لیگ، 26 قهرمانی در جام حذفی و هفت قهرمانی در جام 

اتحادیه در هر سه تورنمنت رکورددار هستند. بنفیکا همچنین 

در سال های 1961 و 1962 عنوان قهرمانی جام باشگاه های 

اروپا را به دست آورده اما در فرمت جدید این مسابقات که با 

نام لیگ قهرمانان شناخته می شود، توفیقی نداشته است. 

   طارمی در آستانه رکوردشکنی

ملی پوش ایرانی ریوآوه در این فصل فراتر از انتظارات ظاهر 

شده و پیشرفت بسیار خوبی داشته است. طارمی با انتقالی 

آزاد راهی ریوآوه شد و فروش او می تواند سود خوبی نصیب 

باشگاه کند. از سوی دیگر اگر باشگاه با کمک او بتواند رتبه 

چهارم جدول را به دست آورد و سهمیه لیگ اروپا را بگیرد از 

این اتفاق نیز بهره مالی قابل توجهی خواهد برد که می تواند 

کمک بزرگی برای اقتصاد این باشگاه پرتغالی باشد.  او در این 

فصل لیگ پرتغال 13 گل به ثمر رسانده و نیم نگاهی هم به 

آقای گلی این مسابقات دارد که البته برای رسیدن به این هدف 

باید فاصله چهار گله اش با وینیسیوس، مهاجم برزیلی بنفیکا 

در صدر جدول را در هفته های باقی مانده جبران کند.  او در 

آخرین بازی اش در ترکیب ریوآوه باز هم نمایشی درخشان ارائه 

کرد و تیمش به لطف دبل او توانست در دیداری پرگل با نتیجه 

4 بر 3 براگا، یکی از رقبایش در راه کسب سهمیه لیگ اروپا را 

شکست دهد. طارمی در این دیدار دو گل آخر تیمش را به 

ثمر رساند که البته دومین گلش در دقیقه 6+90 از روی نقطه 

پنالتی بود که نشان می دهد او به خوبی توانسته با درخشش 

در این لیگ اروپایی، اعتمادبه نفسش را بالا ببرد. 

این دو گل او را در آستانه شکستن یک رکورد نیز قرار داده 

است. طارمی در هر چهاری بازی قبلی تیمش در لیگ موفق 

به گلزنی شده و حالا از این حیث در کنار بازیکنانی چون ژوائو 

نووایس و ژوائو توماس، مهاجمان سابق ریوآوه قرار دارد. اگر او 

بتواند در دیدار فردا شب تیمش برابر ژیل ویسنته باز هم گلزنی 

کند با رکورد آرماندو فاتی، ستاره سال های دور این باشگاه که 

در فصل 84-1983 موفق شد در پنج بازی پیاپی برای این 

تیم گلزنی کند، برابری خواهد کرد. او همچنین با 13 گلی 

که برای ریوآوه به ثمر رسانده سومین رکورد در تاریخ باشگاه را 

در اختیار دارد. آرماندو فاتی در فصل 83-1982 با 20 گل و 

ژوائو توماس در فصل 2011-2010 با 16 گل بهترین آمار را 

در تاریخ فوتبال این باشگاه از لحاظ گلزنی در طول یک فصل 

در اختیار دارند و طارمی با توجه به روند خوبی که در پیش 

گرفته حداقل شانس رسیدن به رتبه دوم این فهرست را دارد.  

طارمی با انتخاب ریوآوه در ابتدای فصل، در مسیر درستی 

قدم برداشت. در همان هفته های ابتدایی کارلوس کارواخال، 

سرمربی ریوآوه با تمجید از ستاره ایرانی تیمش گفته بود که 

طارمی در طول تابستان پیشنهادهای مالی خوبی از تیم های 

مختلف دریافت کرده بود، اما با حضور در ریوآوه ثابت کرد که 

به دنبال مسائل مالی نیست و در تلاش است تا با حضور در 

فوتبال اروپا، بیش از گذشته پیشرفت کند. هدفی که حالا تنها 

پس از یک فصل محقق شده و او در آستانه حضور در یکی از 

بهترین تیم های فوتبال پرتغال است و با ادامه این روند می تواند 

حتی به لیگ های بهتری هم نقل مکان کند. 

سیامک خاجی
  روزنامه نگار

  گفت وگو
یکیازرشتههــــــایورزشیکه

درباشگاهدانشگاهآزاداسلامی

حضوریپررنگداشتهوتوانسته

جامهایزیادیرابرایاینباشگاه

بهارمغانبیاورد،تیمدوومیدانیبانوانبودهکهحالادراینرشتهورزشیبهیکی

ازمدعیاناصلیتبدیلشدهکههرحریفیرابهوحشتمیاندازد.اینروزهابا

برداشتهشدنمحدودیتهایتمرینیدردوومیدانیورزشکاراناینرشتهدر

دانشگاهآزادتمریناتخودراآغازکردهاندتابتوانندحضوریپرقدرتدرلیگ

پیشروداشتهباشند.ازاینروباسپیدهتوکلی،ورزشکارومربیتیمدوومیدانی

دانشگاهآزادتماسگرفتیمتاازشرایطاینتیمدربازیهایپیشروباخبرشویم.

آنچهمیخوانیدماحصلاینگفتوگواست.

از شروع تمرینات تان بعد از ماه هایی که در قرنطینه بودید بگویید و اینکه ورزشکاران 
شما تا چه اندازه افت کرده بودند؟

مـا مدتـی اسـت کـه بـا مجـوز سـتاد مبـارزه بـا کرونـا تمرینـات خـود را بـا رعایـت نکات 

بهداشتی و فاصله گذاری آغاز کرده ایم اما تمرینات رشته دوومیدانی در کل به صورت 

انفرادی انجام می شـود. ما حتی پیش از کرونا هم فاصله گذاری اجتماعی داشـتیم. 

این روزها هم ورزشـکاران رشـته های مختلف زیرنظر مربیان خود در شـهرهای مختلف 

مشـغول آماده سـازی هسـتند و بـا توجـه بـه اینکـه در دوران قرنطینـه بازیکنـان مـا در 

پارک های اطراف منزل و همچنین خانه هایشـان تمرینات خوبی را پشت سـر گذاشـته 

بودند، از آمادگی لازم دور نبودند. اما خدا را شـکر با باز شـدن پیسـت ها و سـالن های 

بدنسـازی ایـن روزها تمرینـات خوبی را پشت سـر می گذاریم.

شما خودتان یک ورزشکار در سطح ملی هستید. این دوران روی کار یک بازیکن که 
در سطح بین المللی تمرین می کند چقدر تاثیر گذاشته است؟

قطعا در تمام دنیا بازیکنان بین المللی دچار افت شده اند اما با توجه به اینکه بازی های 

بین المللی پیش رو نداریم، این فرصت وجود دارد تا آنها بار دیگر خودشان را به شرایط 

ایده آل برسانند. مسلما وقتی برنامه بازی های بین المللی اعلام شود ورزشکاران 

برنامه ریزی بهتری برای رسیدن به اوج آمادگی خواهند داشت.

و این موضوع درخصوص المپیک هم صدق می کند؟
ببینید شاید شرایط المپیک متفاوت باشد. چون ورزشکاری که پیش از این سهمیه 

کسب کرده قطعا این توانایی را داشته که در المپیک حضوری پرقدرت داشته باشد 

و حالا این امکان وجود دارد که آن ورزشکاری که در ادامه کسب سهمیه می کند با 

آمادگی بالاتری پا به این رقابت ها بگذارد. از این رو این امکان وجود دارد که این المپیک، 

المپیک پدیده ها باشد.

 قطعــا از تغییــرات در مدیریــت تربیت بدنــی دانشــگاه آزاد مطلــع هســتید. شــما 

بــا مدیــر جدیــد آشــنا شــده اید؟
بله، خوشبختانه در روزهای اولیه حضور ایشان در دانشگاه آزاد به همراه رئیس فدراسیون 

به دیدن ایشان رفتیم که برای حضور تیم دوومیدانی در بازی های لیگ تعیین تکلیف 

کنیم که خدا را شکر ایشان از حضور در مسابقات استقبال کردند و با حمایتی که از ما 

داشتند، انگیزه مان را برای حضور در مسابقات بیش از پیش کردند.

پس شما کار را برای حضور در رقابت های لیگ کشوری آغاز کرده اید؟
بله، با توجه به اینکه طبق برنامه مسابقات در شهریورماه آغاز می شود ما برای حضوری 

پرقدرت در مسابقات اقدام به جذب بازیکن و بستن تیم کرده و در بخش بانوان نفرات 

نظرمان را جذب کردیم و آماده حضوری پرقدرت در مسابقات هستیم. این را بگویم که 

چون مسابقات ما زود آغاز می شود و زود هم به پایان می رسد در این چند سال گذشته 

همیشه دوومیدانی اولین جام را به مجموعه دانشگاه آزاد تقدیم می کرد و امسال هم 

قصد داریم همین اتفاق را رقم بزنیم و چراغ اول را روشن کنیم.

بازیکنانی که جذب کرده اید نفرات مطرح دوومیدانی هستند یا بیشتر رو به جوانان 
بااستعداد آورده اید؟

هم از نفرات باتجربه دعوت به همکاری کرده ایم و هم بازیکنان جوان تر جذب کرده ایم 

که بتوانند آینده تیم ما را تضمین کنند و امیدواریم با این تلفیق بتوانیم حضوری پرقدرت 

در بازی ها داشته باشیم.

ظاهرا در تیم آقایان هم شما کمک هایی به مربیان آنها می کنید. از تیم آقایان هم 
خبری دارید؟

این تیم هم قرار است در مسابقات پیش رو حضور داشته باشد اما با توجه به قدمت کم 

این تیم در لیگ، بازیکنان خیلی سخت حاضر به قرارداد می شوند و منتظر پیشنهادی 

بهتر از تیم های سابقه دار می شوند. اما با توجه به بودجه مجزایی که برای تیم آقایان در 

نظر گرفته شده، فکر می کنم امسال بتوانند روی سکو قرار بگیرند.

سپیدهتوکلیدرگفتوگوبا»فرهیختگان«:باحمایتلشگریانگیزهگرفتیم

امسالهماولینجامقهرمانیراتقدیمدانشگاهآزادمیکنیم آرش محمدی
  روزنامه نگار

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

راموسدرگفتوگوباالموندو:

به مسی توهین نکردم، پیغام دادم
مدافعتیمفوتبالرئالمادرید

اسپانیادرتازهترینمصاحبهاش

تاکیدکردبعدازپنالتیمقابل

ختافههرگزبهمسیتوهیننکرده

واینفقطیکپیغامبودهاست.متنگفتوگویالموندودپورتیوواسپانیا

باراموسرادرادامهمیخوانید.

چطورمیتوانیداینحرکتتحریکآمیزومعناداررافقطیکپیغام

تفسیرکنید؟

واقعا یک پیغام بود، پیغامی نه چندان دوستانه، من اهل توهین نیستم، دست کم 

این کار را درصورت لزوم رودررو انجام می دهم اما این یک پیغام بود برای مسی 

که دو روز قبل اتفاقا او در اقدامی تحریک آمیز برای ما خط و نشان کشیده بود و 

حالا چه اتفاقی رخ داده؟ ما درصدر جدول هستیم و آنها در رتبه دوم. 

چقدربهقهرمانینزدیکهستید؟

به تعداد بازی های باقی مانده، اما بارسلونا هم همین فاصله را با قهرمانی دارد 

به علاوه سه امتیاز از دست رفته، بنابراین یک توهم محض است اگر خود را از 

حالا قهرمان بدانیم، مبارزه شروع شده و هنوز خیلی برای سخن گفتن درباره 

قهرمانی زود است. 

آیااینصحتداردکهبامدیرعاملباشگاهدربارهخریدسهاماستادیوم

دیاستفانومذاکرهکردهای؟

مذاکره نه اما این یک فرصت عادلانه برای همه بازیکنان است، فقط من 

نیستم که در این باره اقدام کرده ام، همه بازیکنان رئال مادرید می توانند بخش 

مشخص شده ای از سهام این استادیوم را که شاخه ای از سهام آدیداس است، 

خریداری کنند. این بسیار سودآور است و البته این روزها بد تمام می شود و 

فوتبال دوباره با هیاهوی هواداران آشتی می کند. به زودی این سهام بسیار 

ارزشمند خواهد شد و با سود آن می شود به فوتبال مادرید کمک بیشتری کرد. 

هفتهسیوچهارمراچگونهارزیابیمیکنید؟

هفته ای بسیار سخت خواهد بود، ما مقابل اتلتیک بیلبائو بازی 

داریم و بارسلونا مقابل ویارئال، دو فینال بزرگ که به نظر من هرگز 

قابل پیش بینی نیستند، باید تمام تلاش خود را بکنیم اما 

فوتبال هم پیروزی دارد و هم شکست، نباید شکست 

بخوریم اما اگر این اتفاق رخ بدهد، مبارزه ادامه خواهد 

داشت. بعد از آن هفته آرامی را خواهیم داشت، الاوس 

تیم خوبی است اما نگران آنها در بازی خانگی خود 

نیستیم، بارسلونا در هفته بعد از آن دربی کاتالونیا 

مقابل اسپانیول را تجربه می کند و بگذارید 

بگویم هیجان ناشی از انتظار خود برای 

شکست بارسلونا را نمی توانم پنهان کنم. 

مصاحبه  روز

بابک سرانی آذر
 مترجم

گواهی موقت دوره کارشناسی رشته مهندسی 

صنایع صادره از واحد کرمان مربوط به آقای علی 

معصومی اردیزی فرزند احمد مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل دانشنامه دوره کارشناسی پیوسته رشته 

علوم اقتصادی- اقتصاد نظری صادره از واحد 

کرمان مربوط به آقای مصطفی حسنی به شماره 

ملی  3040111299 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

یعقـوب  نـب  ینجا ا لتحصیلـی  غ ا ر فا رك  مـد

شـماره  بـه  محمـد  فرزنـد  ناصری باغبابوئیـه 

شناسـنامه 127 صـادره از جیرفـت در مقطـع 

كارشناسـی رشـته علـوم قضایـی صـادره از واحد 

بـا  آزاد اسـلامی واحـد جیرفـت  دانشـگاهی 

شـماره..... مفقـود گردیـده اسـت و فاقـد اعتبار 

می باشـد. از یابنـده تقاضـا می شـود اصل مدرك 

را بـه دانشـگاه آزاد اسـلامی واحـد جیرفـت بـه 

نشـانی جیرفت- خیابان دانشـجو- دانشـگاه آزاد 

اسـلامی واحـد جیرفـت ارسـال نمایـد.

 

غ التحصیلی اینجانب باقر شهپری  مدرک فار

مدیر فرزند خیبر به شماره شناسنامه 11927 

صادره از ایذه در مقطع کارشناسی ناپیوسته 

رشته مهندسی تکنولوژی معماری صادره از واحد 

دانشگاهی بهبهان با شماره 215/957/167 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از 

یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد بهبهان به نشانی خوزستان– 

بهبهان – خیابان شهید کرم نسب- کد پستی 

6361713198 ارسال نماید.

برگ سبز و کارت خودرو پراید مدل 85 به رنگ 

 1736101 نقره ای متالیک به شماره موتور 

و شماره شاسی s 1412285267528  و به 

961 ب 59 به نام فاطمه  شماره پلاک 59 – 

خلیفی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند خودرو پژو 206 مدل 91 به رنگ 

سفید روغنی به شماره موتور 14191014858 

 NAAP03ED0CJ583075 و به شماره شاسی

و به شماره پلاک 14 – 877 ل 16 به نام محمد 

ساقط  اعتبار  درجه  از  و  مفقود  مهندس پور 

می باشد.

  

برگ سبز خودرو پراید 131 مدل 94 به رنگ سفید 

به شماره موتور 5436295 و به شماره شاسی 

NAS412100F3380907  و به شماره پلاک 

14 – 321 ل 39 به نام رضا سخراوی طرفی مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو اریسان مدل 95 به رنگ سفید به 

شماره موتور 118J0018372 و به شماره شاسی 

NAAB66PE7GV651479 و به شماره پلاک 

99 – 375 ل 79 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

حسین  نب  ینجا ا لتحصیلی  غ ا ر فا رك  مد

شماره  به  خورشید  فرزند  سالاری دیوانمراد 

شناسنامه 1801 صادره از کهنوج در مقطع 

کارشناسی ارشد رشته مهندسی کشاورزی علوم 

باغبانی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی 

554 مفقود گردیده  با شماره  واحد جیرفت 

است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرك را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد جیرفت به نشانی جیرفت خیابان دانشجو 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت ارسال نماید.

آگهی مزایده عمومی
دانشگاهآزاداسلامیواحدارومیه در نظر دارد محصولات درختان سیب و گلابی و 

گردو خود واقع در محوطه دانشگاه به آدرس کیلومتر 2 جاده سلماس- مجتمع آیت ا... 

هاشمی رفسنجانی را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از کلیه اشخاصی که 

تمایل به شرکت در این مزایده دارند، دعوت می شود جهت خرید اسناد با در دست داشتن 

مدارک شناسایی به دفتر امور حقوقی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه مراجعه نمایند. 

قیمت پایه 400/000/000ریال، میزان سپرده یا ضمانت نامه شرکت در مزایده معادل 

مبلغ 20/000/000ریال، هزینه خرید اوراق مزایده معادل1/000/000  ریال، طی 

فیش واریزی به شماره حساب  0108637727007 بانک ملی ایران شعبه دانشگاه در 

وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه می باشد. ضمنا هزینه درج آگهی مزایده برعهده 

برنده مزایده می باشد. سایر شرایط مندرج در اوراق مزایده می باشد. کلیه پیشنهادات 

واصله حداکثر تا مورخ 99/04/28 توسط کمیسیون معاملات واحد ارومیه بازگشایی 

و متعاقبا برنده اعلام می گردد.   

زمانشروعورویتمحلموردمزایده:روز شنبه 99/04/14   

حداکثرزمانفروشاسنادتوسطامورحقوقیدانشگاه:روز چهارشنبه 99/04/18

حداکثرزمانعودتاسنادبهدبیرخانهدانشگاه:روز چهارشنبه 99/04/25

دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است و کلیه پیشنهادات مبهم 

و مشروط مردود خواهد بود. شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول اختیارات 

و تکالیف دستگاه مزایده گذار است.

آدرس: ارومیه- کیلومتر 2 جاده سلماس- مجتمع آیت ا... هاشمی رفسنجانی )شماره3( 

دانشگاه آزاد اسلامی

تلفن:044-31803362
روابطعمومیدانشگاهآزاداسلامیواحدارومیه

آگهی مناقصه عمومی 

بیمارستانفرهیختگاندانشگاهآزاداسلامی در نظر دارد راهبری، 

نگهداری و تعمیر مجموعه تاسیسات الکتریکال و مکانیکال خود را از 

طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت های واجدشرایط و دارای مجوز 

قانونی واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان حقیقی و حقوقی دعوت 

می نماید با ارائه کارت شناسایی و معرفی نامه به دبیرخانه بیمارستان 

فرهیختگان واقع در طبقه هفتم مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند. 

مهلت خرید، بازدید، تکمیل و ارائه پیشنهادات از روز شنبه 99/04/14 تا 

پایان ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 99/04/25 می باشد.

شرایطشرکتدرمناقصه:

- واریز مبلغ 1/500/000 ریال به حساب شماره 0110435005009 

نزد بانک ملی به نام بیمارستان فرهیختگان جهت شرکت در مناقصه

- ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ 1/000/000/000 ریال )یک 

میلیارد ریال( به نام بیمارستان فرهیختگان با حداقل سررسید سه ماهه

- هزینه درج آگهی روزنامه برعهده برنده مناقصه می باشد.

- بیمارستان فرهیختگان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

- سایر شرایط در اسناد مناقصه مندرج است.

آدرسبیمارستانفرهیختگان:تهران- انتهای اتوبان ستاری به سمت 

شمال- بالاتر از میدان دانشگاه- بیمارستان فرهیختگان

شمارهتماس: 44867262 داخلی 2008- 4047 

نوبتدوم

ملیپوشایرانیریوآوهدرآستانهانتقالیبزرگ

طارمیسومینبازیکنگرانقیمتتاریخایرانمیشود؟


